[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.09.2019г. № 199
п. Новосельский

	О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин п.Новосельский»

Совет депутатов Новосельского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о звании «Почетный гражданин п.Новосельский», утвержденное решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 18.09.2007 № 52, следующие изменения:
1.1. Пункт 3 и 5 изложить в следующей редакции:

«3. Вопрос о присвоении звания «Почетный гражданин п. Новосельский» рассматривается на заседании Совета депутатов Новосельского сельского поселения 1 раз в 2 года, утверждается при этом не более одной кандидатуры.»;

«5. Решение Совета депутатов Новосельского сельского поселения о присвоении звания «Почетный гражданин п. Новосельский» публикуется в газете «Новосельский вестник».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новосельский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского сельского поселения              Л.М. Колесова